

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

NAUTICAL HOLDING APS  
PAVEGYDEN 5  
5771 STENSTRUP

CVR-NR. 26 61 75 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

22 / 6 20 20

Dirigent:

  
JOHANNES CHRISTENSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Nautical Holding ApS  
Pavegyden 5  
5771 Stenstrup

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 26 61 75 53  
Hjemstedskommune: Svendborg  
18. regnskabsår

**DIREKTION:** Johannes Christensen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på 3.969.747 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	-68.688	-76.958
2 Personaleomkostninger .....	-260.275	-269.048
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>-328.963</b>	<b>-346.006</b>
3 Afskrivninger .....	-29.397	-8.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-358.360</b>	<b>-354.006</b>
Finansielle indtægter .....	5.506.885	421.238
Finansielle omkostninger .....	-46.843	-837.177
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>5.101.682</b>	<b>-769.945</b>
4 Skat af årets resultat .....	-1.131.934	160.084
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>3.969.747</b>	<b>-609.861</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte .....	2.000.000	517.000
Overført resultat .....	-30.253	-2.126.861
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>3.969.747</b>	<b>-609.861</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	22.000	30.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.000</b>	<b>30.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	46.192
6 Udskudt skatteaktiv .....	1.760	160.084
	1.760	206.276
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>23.363.766</b>	<b>21.556.946</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>619.256</b>	<b>512.145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>23.984.781</b>	<b>22.275.367</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>24.006.781</b>	<b>22.305.367</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
7 Anparts kapital .....	125.000	125.000
8 Overført resultat .....	20.896.560	20.926.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	2.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>23.021.560</b>	<b>22.051.813</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.000	16.875
Skyldig selskabsskat .....	954.897	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	12.324	95.915
Anden gæld .....	0	140.764
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>985.221</b>	<b>253.554</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>985.221</b>	<b>253.554</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>24.006.781</b>	<b>22.305.367</b>
<b>9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.</b>		



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET</b>		
Årets resultat .....	3.969.747	-609.861
Regulering af skatter .....	1.131.934	-160.084
Afskrivninger.....	8.000	8.000
Reguleringer af finansielle forpligtelser .....	0	834.168
Øvrige reguleringer .....	-5.429.573	0
Betalt selskabsskat .....	-15.339	-116.039
	-335.231	-43.816
Ændring i tilgodehavender .....	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-223.229	242.522
Andre ændringer i driftskapital .....	3.665.572	-306.929
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>3.107.112</b>	<b>-108.223</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>		
Andre pengestrømme .....	0	0
Udbetalt udbytte .....	-3.000.000	-1.517.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-1.517.000</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	107.112	-1.625.223
Likviditet primo .....	512.145	2.137.369
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>619.257</b>	<b>512.146</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

## NOTER

## 1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager .....	249.905	247.728
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger .....	10.369	21.320
	<u>260.275</u>	<u>269.048</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	8.000	8.000
Småanskaffelser .....	21.397	0
	<u>29.397</u>	<u>8.000</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	973.610	0
Udskudt skat .....	158.324	-160.084
	<u>1.131.934</u>	<u>-160.084</u>

Selskabet har betalt 15.339 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

## NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo .....	40.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>40.000</u>
Afskrivninger primo .....	10.000
Afgang afskrivninger .....	0
Årets afskrivninger .....	8.000
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>18.000</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>22.000</u>

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
<b>6 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Saldo primo .....	-160.084	0
Årets regulering .....	158.324	-160.084
<b>Saldo ultimo .....</b>	<u>-1.760</u>	<u>-160.084</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmidler .....	-8.000	-10.000
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	0	-717.656
	<u>-8.000</u>	<u>-727.656</u>
Udskudt skat, 22 % .....	<u>-1.760</u>	<u>-160.084</u>

## NOTER

	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
<b>7 ANPARTSKAPITAL</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

**8 OVERFØRT RESULTAT**

Saldo primo .....	20.926.813	23.053.674
Overført jf. resultatdisponering .....	-30.253	-2.126.861
Saldo ultimo .....	20.896.560	20.926.813

**9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.**

Ingen.